Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2020 № 306
г.Чудово

Об утверждении документации
по планировке территории
города Чудово

В соответствии  со  статьей  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, на основании постановления Администрации Чудовского муници-
пального района от 22.01.2020 № 18 «О подготовке документации по планиров-
ке  территории  линейного  объекта»,  протокола  общественных  обсуждений
от  07.04.2020  и  заключения  по  результатам  общественных  обсуждений
от 07.04.2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории линейного объек-
та – проект планировки и проект межевания территории для размещения линей-
ного объекта: «Подъезд к земельному участку по ул.Большевиков, з/у 32 в горо-
де Чудово» (далее - документация).

2.  Опубликовать  постановление  и  документацию в  бюллетене  «Чудов-
ский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского
муниципального района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-3
№ 308-п